
ZARZĄDZENIE NR   III/77/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 27 MAJA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZACIĄGNIĘCIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO 

NA FINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI. 
   

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz  art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy  

z  dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

późn.zm.) § 13 ust. 2) uchwały Nr VII/52/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 

maja 2011 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski na 2011 rok  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:  

§ 1  

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów 

złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości  5.000.000 zł.    

 

§ 2  

Spłata zobowiązania będzie następować w ustalonych ratach i terminach z dochodów 

własnych Miasta i Gminy oraz przychodów (kredyty, pożyczki), z uwzględnieniem w planach 

budżetowych w latach 2012 - 2016.  

 

§ 3 

  Zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania będzie weksel in blanco.  

   

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


